
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34966828C RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 44475737Q SALGADO DA SILVA, NATALIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 44815665G TURNES VIEITO, JULIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 36123145N CONDE BARRERAS, PABLO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 35310986Y FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 35311332F FOLE  OSORIO , JESUS ASER OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 36137010P IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 33275974B TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
9 32820099L GIL ANDRADE, JUAN CARLOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
10 11431855G MARTINEZ TRALLERO, MARIA DESIREE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
11 44468543K TEJADA CID, CESAR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
12 34985381N DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
13 35303291Q GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
14 30649602D ARIAS CARRIBA, MONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
15 36136004Z CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
16 35323950K FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
17 76716603B RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
18 35565764J RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
19 44488682N LOPEZ PEREZ, JONATAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20 44454878H LOPEZ  GARCIA , BEATRIZ OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
21 34880907G PALEO MOSQUERA, SOFIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
22 44826499M PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
23 34938053H PEREZ ALVAREZ, LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 33544758V PISON  VILLALVA, PATRICIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
25 76827443Z QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
26 36100927N SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
27 34991581W VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
28 44450607W ARIZMENDIARRIETA GODOY, TEODORO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
29 44463943K FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
30 36115553X GARCIA RODRIGUEZ, ANSELMO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
31 36115532N GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 36159007V GONZALEZ CONDE, MIGUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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11431855G 10 MARTINEZ TRALLERO, MARIA DESIREE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
30649602D 14 ARIAS CARRIBA, MONICA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 14,40  
32820099L 9 GIL ANDRADE, JUAN CARLOS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,00  
33275974B 8 TATO FERNANDEZ, Mª CARMEN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 36,60  
33544758V 24 PISON  VILLALVA, PATRICIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34880907G 21 PALEO MOSQUERA, SOFIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34938053H 23 PEREZ ALVAREZ, LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34966828C 1 RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34985381N 12 DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
34991581W 27 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA ELISA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35303291Q 13 GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
35310986Y 5 FERNANDEZ IGLESIAS, Mª TERESA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35311332F 6 FOLE  OSORIO , JESUS ASER OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35323950K 16 FERNANDEZ DIAZ, Mª DE LAS MERCEDES OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 6,60  
35565764J 18 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
36100927N 26 SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36115532N 31 GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36115553X 30 GARCIA RODRIGUEZ, ANSELMO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36123145N 4 CONDE BARRERAS, PABLO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36136004Z 15 CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
36137010P 7 IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36159007V 32 GONZALEZ CONDE, MIGUEL OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44450607W 28 ARIZMENDIARRIETA GODOY, TEODORO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44454878H 20 LOPEZ  GARCIA , BEATRIZ OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44463943K 29 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44468543K 11 TEJADA CID, CESAR OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
44475737Q 2 SALGADO DA SILVA, NATALIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44488682N 19 LOPEZ PEREZ, JONATAN OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44815665G 3 TURNES VIEITO, JULIO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44826499M 22 PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76716603B 17 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
76827443Z 25 QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA OURENSE DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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